Tﬂ/ﬂ% Banco de
materiales

Llamado Especial
Mantencion de viviendas Y departamentos

Contacto contrapartes regionales
para profesionales independientes

. CAPITULO lly IV
REGION .
CORREO (S) ELECTRONICO (S)

ENCARGADO (S) PROGRAMA TELEFONO DE CONTACTO.

Nancy Araya Céceres naraya@minvu.cl (58) 2252624/2202500
Arica y Parinacota Fabiola Ferra Villablanca fferra@minvu.cl (58) 2252275
Alexis Olivares Lopez aolivaresl@minvu.cl (58) 2229231
Karina Berenguela Astudillo kberenguela@minvu.cl (57) 421 099 anexo 703
Tarapacé Carmen Zarate Espinosa czaratee@minvu.cl (57)2811138
Alejandra Cortes Araya azcortes@minvu.cl (57) 421 099 anexo 703
Marcela Campillay Rodriguez mcampillay@minvu.cl (55) 415 130
Christian Flores Chavez cflores@minvu.cl
Antofagasta Jonathan Barraza Cortes jbarraza@minvu.cl (55)2415191
Vicky Tapia Araya vtapiaa@minvu.cl (52)2202824
Marcela Collao Campusano mcollaoc@minvu.cl (52) 202 700
Girlene Irigoyen Roco girigoyen@minvu.cl No tiene
Atacama ’ ;
Rodrigo Ahumada Ossio rahumada@minvu.cl (52)212644
Carolina Cortes Pizarro ccortesp@minvu.cl (51)2699889
Coquimbo Gisel Valenzuela Ramos gvalenzuelar@minvu.cl (51)2699889
Cinthia Barrientos Flores cbarrientosf@minvu.cl No tiene
., Magdalena Rojas Duran mrojass@minvu.cl (32) 2263713
Valparaiso . .
Maribel Alvarado Garcia malvarado@minvu.cl (33) 312714 anexo 552
Paulina Pacheco Pasten ppacheco@minvu.cl (72)237630
e Marcela Jimenez Gatica mjimenez@minvu.cl (72)2973089
O'Higgins
Paola Araya Lee parayal@minvu.cl No tiene
Alejandra Muena Alcayaga amuena@minvu.cl (67)12983321
José Martin Ferrada jmartin@minvu.cl (71)2982404
Paulo Torres Orellana ptorreso@minvu.cl (71)2983377
Maule Hernan Céceres Loyola hcaceres@minvu.cl (71)2983379
Ingrid Morales Castro imorales@minvu.cl (71)2983380
Claudia Ortiz Mufioz cxortiz@minvu.cl (71)2983318
Nuble Belen del Pilar Ortega Arroyo operacionesnuble@minvu.cl
Pablo Gavilan Urrutia pgavilan@minvu.cl (71)2982108
Biobio Paulina Corral Mufioz pcorral@minvu.cl (71)2982105
Alvaro Merino Cerda amerinoc@minvu.cl (71)2982106
Ana Maria Altamirano Hermosilla aaltamiranoh@minvu.cl No tiene
, Claudia Leal Vasquez cleal@minvu.cl (45) 2 964 136
Araucania ) )
Raul Mendez Monsalves rmendezm@minvu.cl No tiene
Carola Gallardo Vasquez cgallardo@minvu.cl
Lucia Ortiz lortizo@minvu.cl 632/582642
Los Rios Javiera Silva jsilvac@minvu.cl 632/582642
Jessica Roman jromanc@minvu.cl 632/582640
Paola Rehbein Oroz crehbein@minvu.cl (65)280103
Los Lagos Susana Matamala Mera smatamalam@minvu.cl No tiene
Veronica del Valle Diaz vdelvalled@minvu.cl (65)2280102
Miguel Gamin Navarrete mgamin@minvu.cl (67) 210131
Aysén Vanessa Vasquez Elgueta vvasqueze@minvu.cl No tiene
Jacqueline Lleuctn Uribe jlleucun@minvu.cl (61) 2714465
Magallanes Yanina Gallardo ygallardo@minvu.cl No tiene
Susana Garcia Perez sgarcia@minvu.cl (61)2714469
Metropolitana Marcela Barrera Leon mbarreral@minvu.cl 229013067
Natalia Valenzuela Gutierrez nvalenzuelag@minvu._cl 27820457/2457
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